
K prodeji, Rodinný dům, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4243278 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 700 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme samostatně stojící
rodinný dům v Dalově u Šternberka, část Horní Žleb, který je
situován v klidné lokalitě obce. Byla v něm započata rekonstrukce,
kterou si jeho nový majitel bude moci dokončit podle vlastních
představ. Výhled z domu je do krásné přírody, kterou protéká potok
Sitka. Dojezdová vzdálenost do Šternberka je 6 km. Jedná se o
částečně podsklepený rodinný dům s obyvatelným podkrovím a
garáží. V přízemí najdete kuchyň s
obývákem, menší pokoj, chodbu, koupelnu a WC. V patře se
nachází velký pokoj, který se dá podle potřeby rozdělit na dva.
Voda je z vlastní studny, odpad do septiku, topení na tuhá paliva,
ohřev vody elektrickým boilerem. Na zahradě stojí dřevěná kůlna a
je zde dostatek prostoru k pěstování zeleniny, či relaxaci. RD
vhodný k trvalému bydlení, nebo může sloužit k rekreaci, neboť
okolí k tomu přímo vybízí. S financováním vám rádi pomohou naši
hypoteční specialisté. O více informací a o prohlídku volejte
makléři.

ID inzerátu ESO: 4243278
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 03.05.2024
ID zakázky v RK: 900870104
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 200 m2
Plocha pozemku: 1329 m2
Parkování: Garáž
Lodžie: ANO
Kód zakázky: 870104

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Slaninová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


